
SELÇUKLAR İLKOKULU 2022-2023 e-Güvenlik POLİTİKASI ve AMAÇLAR 

 
 

1-OKULUMUZDA e-Güvenlik POLİTİKASININ AMACI 

 
o Okulumuz’un tüm üyelerini çevrimiçi olarak korumak ve güvenliğini sağlamak. 
o Teknolojinin potansiyel riskleri ve yararları konusunda idarecileri, öğretmenleri, öğrencileri ve 

çalışanları için farkındalık yaratmak. 

o Tüm personelin güvenli ve sorumlu bir şekilde çalışmasını sağlamak, olumlu davranışları online 
olarak modellemek ve teknolojiyi kullanırken kendi standartlarını ve uygulamalarını yönetme 
gereksiniminin farkında olmak. 

o Okuldaki tüm üyeler tarafından bilinen çevrimiçi güvenlik endişelerine yanıt verirken açıkça 
kullanılacak prosedürleri tanımlamak. 

o Bu politikanın, yönetim organı, öğretmenler, öğrenciler, veliler, destek personeli, harici 
yükleniciler, ziyaretçiler, gönüllüler ve okul adına hizmet veren veya bunları yerine getiren diğer 
kişiler (toplu olarak bu politikada ´personel´ olarak anılacaktır) dahil olmak üzere tüm personel 
için geçerli olmasını sağlamak. 

Sonuç olarak ana hedefimiz, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi 

iletişim cihazlarının kullanımı için bu güvenlik politikasının geçerli olmasıdır. Çocuklar, 

personel ya da diğer kişilere, çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil cihazlar gibi 

uzaktan kullanım için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir. 

 
2-E-GÜVENLİK (E-SAFETY) POLİTİKAMIZ 

 
o Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda etkileşimli tahta ve güvenli internet erişim ağı 

vardır. Ders anlatımlarında eba eğitim ve eTwinning portallarından da yararlanılmaktadır. Güvenli 

internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır. 

o Okulumuzun internet sitesi gibi sosyal ağları bulunmaktadır. Bu ağların üzerinde yayınlanan 
veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır. 

o Etkileşimli tahtalar güvenlik kurulumu ile öğretmenlerin kontrolünde kullanılacaktır. 

o Okulumuzda öğrencilerin cep telefonları okula getirmesi tamamen yasaktır. 

o Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili sabit panolar bulunmaktadır. 
o Okulumuzda etkileşimli tahtalar, güvenli erişim ağı ve eba eğitim ve eTwinning portallarının 

kullanımının yoğun olması nedeniyle zümre öğretmenleri tarafından her zümrede BİT‟nin doğru 
ve güvenli kullanımı, yapılan alıntıların derslere ve ödevlere aktarımı(kaynak kullanımı) ile ilgili 

kararlar alınmakta ve öğrenciler bu yönde bilgilendirilmektedir. 

o Okulumuzda “Daha Güvenli İnternet Günü” kutlanmaktadır. 
o Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, guvenliweb.org.tr. sitesi ve buradan 

alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişler yer alan linkler yer almaktadır. 

o Okul paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler. 
o Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde guvenliweb.org.tr. 

sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri dağıtılmaktadır. 

o Bilgisayar Bilimi dersinde internet etiği ve güvenli internet kullanımı konuları öğrencilerimize 
aktarılmaktadır. 

o Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak öğrencilerimizin 
BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışılmaları yapılmaktadır. 

o Okulumuzda Dijital vatandaş olma konusunda paydaşlarımızı bilinçlendirme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

o Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekmek kesinlikle yasaktır. 
o Okulumuzun öğrencilerinin yüzleri okula ait hiçbir sosyal medya sitesinde ve eTwinning portalı 

dahilindeki proje resimlerinde açık bir şekilde gösterilmeyecektir. 



o Öğrencilerimizin ve velilerimizin okulumuza kayıt olurken sağladıkları kişisel bilgileri idare 
sorumluluğunda ve tarafından korunmaktadır. 

o Velilerimizin iletişim bilgileri kendi bilgi ve istekleri haricinde asla 3. Şahıslarla paylaşılamaz. 

 
3- KAPSAM 

Bu politika, tüm Bilgisayar Sistemleri ve Bilgi Teknoloji servislerine okul içinden veya 

dışından erişim hakkı verilen tüm kullanıcıları kapsar. 

 
4- SORUMLULUKLAR 

Bu politikanın uygulatılmasından idare sorumludur. 
Bu politikanın hazırlanmasından ve güncellenmesinden Bilişim Teknolojileri öğretmeni ve E- 

Güvenlik koordinatörü sorumludur. 

TÜM ÇALIŞANLARIN KİLİT SORUMLULUKLARI ŞUNLARDIR: 

 

o Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak. 

o Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını (AUP´lar) okumak ve onlara bağlı kalmak. 

o Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 
o Bir dizi farklı çevrimiçi güvenlik konusundaki farkındalığa sahip olmak ve onların bakımında 

çocuklarla nasıl ilişkili olabileceklerini bilmek. 

o Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modelleme 

o Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirme. 
o Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endişe duyan bireylerin belirlenmesi ve 

uygun önlem alınması. 

o Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak. 

o Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak. 

 

5- TANIMLAR 

Bilgisayar Sistemleri 

Bilgisayar sistemleri her türlü bilgisayar ile ilgili donanım, teçhizat ve fikri mülkiyeti ifade 

eder. Buna, Okul’un sahip olduğu, kiraladığı, uyarladığı veya Okul’un sahipliğinde 

bulundurduğu, muhafaza altına aldığı veya kontrolü altında olan bilgisayar sistemleri, kişisel 

bilgisayarlar, mobil cihazlar, bilgisayar ağları ve her türlü yazılım, donanım yazılımı, işletim 

yazılımı ve uygulama yazılımı dâhildir. Açık olmak adına, “bilgisayar sistemleri” Okul 

tarafından uyarlanan yerel ağ, bulut veya Internet temelli hizmetleri veya Okul faaliyetlerinin 

veya Okul verisinin saklanmasında kullanılan genel nitelikli yerel ağ, yürütülmesinde bulut 

veya Internet temelli hizmetleri kapsar. 

 
6- TEMEL PRENSİPLER 

A. OKUL/WEB SİTESİNİN YÖNETİLMESİ 

 
o Web sitesinde iletişim bilgileri okul adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. Personel veya 

öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmayacaktır. 
o Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın sorumluluğunu alacak ve bilgilerin 

doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

o Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da dahil 
olmak üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

o Spam maillerden korunmak için e-posta adresleri çevrimiçi olarak dikkatli bir şekilde 
yayınlanacaktır. 

o Öğrenci çalışmaları öğrencilerin izniyle ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır. 

o Okul web sitesinin yönetici hesabı, uygun bir şekilde güçlü şifreyle şifrelenerek korunacaktır. 
o Okul, çevrimiçi güvenlik dahil olmak üzere, toplumun üyeleri için okul web sitesinde korunma 

hakkında bilgi gönderecektir. 



B. ÇEVRİMİÇİ GÖRÜNTÜ VE VİDEOLAR YAYINLAMA 

 
o Okul, çevrimiçi paylaşılan tüm resimlerin ve videoların okul resim kullanımı politikasına uygun 

şekilde kullanılmasını sağlayacaktır. 

o Okul , resimlerin ve videoların tümünün, veri güvenliği, Kabul Edilebilir Kullanım Politikaları, 
Davranış Kuralları, sosyal medya, kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanımı gibi diğer 
politikalar ve prosedürlere uygun şekilde yer almasını sağlayacaktır. 

o Görüntü politikasına uygun olarak, öğrencilerin resimlerinin / videolarının elektronik olarak 
yayınlanmasından önce her zaman ebeveynlerin yazılı izni alınacaktır. 

o Velilerden izin alınamadığı durumlarda, öğrencilerin resimlerinin /videolarının elektronik olarak 
yaygınlaştırılmasında ancak görüntünün bulanıklaştırma/mozaik işlemi yapıldıktan sonra 

yayınlanacaktır. 

 
 

E-GÜVENLİK KOMİSYONU 

Esin EROL (Müdür yar./e-güvenlik Koordinatörü) Cuma 

Adem YENİSERT(Biliş. Öğretmeni) 

Önder TEMUÇİN(Sınıf Öğretmeni) 
Ahu YILMAZ(Sınıf Öğretmeni) 

Zekiye KARABOĞA(Anasınıfı Öğretmeni) 
Emine ÇOPUR (Sınıf Öğretmeni) 

Alev Gülay DEMİR(Sınıf Öğretmeni) 
Ozan ÜNÜVAR(Rehber Öğretmen) 

 

 
OKUL MÜDÜRÜ 

Cumali ENGİN 
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